[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2012

	          № 1085

	с.Тамбовка

Об утверждении нормативов и методики
формирования объема финансирования
образовательных учреждений
Тамбовского района
 В соответствии с Законом Амурской области от 29.08.2011г. № 513-ОЗ «О финансовом обеспечении государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, общего, дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях» (с учетом изменений и дополнений).

   П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить нормативы финансирования общеобразовательных учреждений Тамбовского района с 01.09.2012 согласно приложению № 1

2.Утвердить методику формирования объема финансирования общеобразовательных учреждений Тамбовского района согласно приложению № 2

Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2012
Глава района                                                                                         Н.Н.Змушко